МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ АДМИРАЛА П.И.

РИКОРДА»(МБОУ «ШДС ИМ. РИКОРДА»)
Нагорная ул., зд.30, с.Головнино, Южно-Курильский район, Сахалинская область, Россия,

694502,  тел (42455) 24-3-15, факс (42455) 24-3-15, эл.адрес.: yukgo.mbousoshd@sakhalin.gov.ru
ОКПО 73987474, ОГРН 1036506400237

ИНН/КПП 6518006796/651801001

П Р И К А З
22.02.2024                                                                                            № 78 - ОД

О назначении лица, ответственного за выполнение мероприятий по

антитеррористической защищенности

В целях организации и проведения работ по обеспечению
антитеррористической защищенности МБОУ «ШДС им.Рикорда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шульгину Т.Г., заместителя директора ответственным за
организацию работы по обеспечению антитеррористической защищенности
МБОУ «ШДС им.Рикорда», расположенного по адресу: Нагорная ул., зд.30,
с.Головнино, Южно-Курильский район, Сахалинская область.

2. Шульгиной Т.Г., заместителю директора осуществлять контроль за
исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности МБОУ «ШДС им.Рикорда», утвержденным приказом от №

3. Шульгиной Т.Г., заместителю директора 1 раз в полугодие проводить
мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищенности МБОУ «ШДС им.Рикорда»,
утвержденного приказом от №

4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                       А.С. Мокина

		2024-04-12T16:37:59+1100
	МОКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа